lсимая
.с.т.)
.{атано

протокол
ОБ ИТОГАХ ГОЛОСОВАНИЯ

НА ОБlЦЕМ СОБРАНИИ АКЦИОНЕРОВ

В Протоколе об итогах голосования на общем собрании используется следующиЙ термин: Положение -

Положение Банка России "Об общих собраниях акционеров" от 16.11.201В г. N9 660-П.

Повестка дня общего собрания:
1) Избрание членов Совета директоров Общесгва.
2) Назначение аудиторской организации Общества на 202З г.

Кворуlч иитоги голосования по вопросу N9 1 повестки дня:
Избрание членов Совета директоров Общества.

"Апа юВАо г. Москвы'
Полное фирменное наименование (далее - общесгво): Открытое акционерное общесrво

"Алармсгройсервис" ЮВАо г.Москвы

Месго нахождения и адрес общесгва: 10951В, г. Москва,6-р. Волжский, д.4L,
корп.2

Вид общего собрания акционеров (далее - общее
собрание):

Внеочередное

Фоома пDоведения общего собрания: заочное голосование

Дата определения (фиксации) лиц, имевших право на
участие в общем собрании:

22ноября 202З года

flaTa проведения общего собрания (дата окончания
приема бюллетеней):

13 декабря 2023 года

Почтовый адрес (адреса), адрес (адреса) электронной
почты, по которым направлялись (могли направляться)
заполненные бюллетени мя голосования:

L07076, г.Москва, ул.Стромынка, дом 1В,

корпус 5Б
Мрес (адреса) электронной почты: не
пDименимо.

Полное фирменное наименование, место нахождения и

адрес регистратора, выполнявшего функции счетной
комиссии (далее - регисгратор):

Акционерное общесгво <<Независимая

регистраторская компания Р.О.С.Т.>>;

г. Москва; L07076, г. Москва, ул. Стромынка,
д. 1В, корп. 5Б, помещение IX

Уполномоченное ли цо регистратора : Скляров Вячеслав flенисович по
доверенности N9 068 от 29 марта 202З г.

flaTa составления протокола об итогах голосования на
общем собDании:

13 декабря 2023 года

Число голосов, которыми обладали лица/ включенные в список лиц, имевших право на 1 1З9 280

участие в общем собрании, по данному вопросу повестки дня общего собрания
Число голосов, приходившихся на голосующие акции общества по данному вопросу
повестки дня общего собрания, определенное с учетом положений пункта 4.24
положения

1 1з9 280

Число голосов/ которыми обладали лица, принявшие участие в общем собрании, по

данному вопросу повестки дня общего собрания
1 1з9 2в0

КВОРУМ по данному вопросу имелся 10о.O0оOо/о

N9
п/п

Ф.И.О. кандидата Число голосов/ отданных за
каждый из ваDиантов голосования

"3А", Dаспределение голосов по кандидатам
1 власов Николай сергеевич 227 856
2 орлов Никита Сергеевич 227 856
з катасонова ольга Николаевна 227 856
4 тыртышный Владимир Владимирович 227 856
5 Колесник Антонина Фёдоровна 227 856
"против" о
"воздЕржАлся" 0

Числtо голосов, которые не подсчитывались в связи с признанием бюллетенеЙ
недействительными или по иным основаниям, предусмотренным Положением

"Недействительные" о
"По иным основаниям" 0
ИТоГо: 1 1з9 28о

стр. 1 из 2

РЕШЕНИЕ:
избрать совет директоров (наблюдательныЙ совет) общество в следующем состаВе:
1. Власов Николай Сергеевич.
2. Орлов Никита Сергеевич.
3. Катасонова ольга Николаевна.
4. Тыртышный Владимир Владимирович.
5. Колесник Антонина Фёдоровна.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

Кворум и итоги голосования по вопросу IЧ9 2 повестки дня:
Назначение аудиторской организации Общества на 2023 г.

Числtо голосов, которые не подсt{итывались в связи с пруЕ}наниетq бюллетеtrей недействrгельныни или по

и н ы м ocнoва н ия tl, п редус1{отрен н ы lt,l Положен иец

0,0000
10о,Oооо

РЕШЕНИЕ:

Утвердить аудитора общества ООО "АудитО цен каБрокер" И Н Н 77 1 58 Зб 5 1 9.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

Приложение:

1. Сосгав акционеров, принявших участие во внеочередlном общем собрании акционеров Огкрытого

акционерного общесгва "Длармстройсервис ЮВДО г. Москвы" 13 декабря 2023 года.

Уполномоченное ли цо регистратора :

Скляров Вячеслав flенисович
по доверенносги NQ 06В от 29 марта 2023 г.

число голосов/ которыми обладали лица, включенные в список лиц, имеВШИХ ПРаВО На

vчастиeвoбшeмсo6pании,пoДанHoМУвonpoсyпoвeсткИд@
z27 в56

число голосов, приходившихся на голосующие акции общества по данному вопросу

повестки дня общего собрания, определенное с учетом положений пункга 4.24
положения

2z7 в56

zz7 856

КВОРУМ по данному вопросу повестки дця имелся 100.оOооо/о

О/о ОТ ПРИНЯВШИХ УЧаСТИе ВЧисло голосов, отданных за каждый из

7q]д9_;

с
шт
,о

ч
:ц4

49,

регистраторска
компания
р.о.с.т."
. NsЗO

стр.2 из 2

Приложение N9 1

к протоколу об итогах голосования на внеочередном общем собрании акционеров
Открытого акционерного общесгва "Алармсrройсервис ЮВАО г. Москвы" 13 декабря 202З года

Состав акционеров, принявlцих участие во внеочередном общем собрании акционеРОв
открытого акционерного общества "Алармстройсервис ЮВАО г. Москвы" 13 декабря 2023 ГОДа

Уполномоченное ли цо регистратора :

Скляров Вячеслав flенисович
по доверенносrи N9 06В от 29 марта 202З г.

N9 п/п Рег.N9 ФИО/НАИМЕНОВАНИЕ АКЦИОНЕРА
1 5 Власов Николай Сергеевич
2 з власова Лариса Алексеевна
з 1 Орлова Светлана Николаевна
4 z власова ольга Николаевна
5 4 Колесник Антонина Федоровна

'- с.:rВоY--

l(оl!1иссИя
"Незаписи

регистрато

стр. 1 из 1